
 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

 

RADEK MIŠKOVSKÝ 
ADVOKÁTNÍ KONCIPIENT   

SPECIALIZACE                                                             T: +420 226 207 507 

• soudní spory a rozhodčí řízení                               E: radek.miskovsky@urbanhejduk.cz 

• právo obchodních korporací  

• restrukturalizace a insolvence 

• závazkové právo 

 

Radek je koncipientem v advokátní kanceláři Urban & Hejduk. Součástí týmu Urban & Hejduk je od 

roku 2019, kdy v kanceláři působil nejprve jako stálý právní asistent. Během studia na Právnické 

fakultě Západočeské univerzity v Plzni rovněž absolvoval roční studijní program na Università di 

Catania, Dipartimento di Giurisprudenza v Itálii. V rámci své koncipientské praxe se zaměřuje zejména 

na oblast práva závazkového, práva obchodních korporací včetně M&A, práva insolvenčního a řešení 

soudních sporů. 

 

 

VYBRANÉ REFERENCE 

• Příprava a revize smluvní dokumentace a právních dokumentů v rámci oblastí specializace. 

• Právní poradenství významné mezinárodní skupiny zabývající se výrobou a distribucí lepidel a 

technologií, kosmetiky a pracích a čisticích prostředků při ochraně práv duševního vlastnictví před 

celními orgány a soudy. 

• Právní poradenství klientům jako věřitelům i dlužníkům v rámci několika insolvenčních řízení a 

incidenčních sporech.  

• Příprava due diligence reportů pro významné české a zahraniční společnosti v oblasti 

nemovitostní, obchodních závazkových vztahů, duševního vlastnictví a sporů. 

• Vypracování právních analýz a stanovisek v oblasti práva obchodních korporací a závazkového 

práva. 

 

 

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH 

Česká advokátní komora 

 

 

mailto:radek.miskovsky@urbanhejduk.cz


 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

 

JAZYKY 

český, anglický 

 

VZDĚLÁNÍ 
Západočeská univerzita, Právnická fakulta (Plzeň), titul Mgr., 2023 
Università di Catania, Dipartimento di Giurisprudenza (Catania), studijní pobyt, 2022     


